HC4E-PL-AC12V Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Panasonic HC4E-PL-AC12V Panasonic दायक Panasonic वतरक
HC4E-PL-AC12V
Panasonic Semiconductor HC4E-PL-AC12V
Panasonic
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक HC4E-PL-AC12V
नमाता Panasonic
वणन RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 5088 pcs
मा हती प क
मा लका *
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वणन Relay Coil
HC4E-PL-AC12V
भाग मांक: HC4E-PL-AC12V
नमाता / ँ ड: Panasonic
उ पादन वणन RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 5088 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4E-PL-AC12V.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
HC4E-PL-AC12V ची वैिश े
HC4E-PL-AC12V.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
HC4E-P-DC24V-H32
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
टॉकम ये:  4733 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC24V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
टॉकम ये:  6652 pcs
RFQ
HC4E-P-DC12V-H83
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
टॉकम ये:  3608 pcs
RFQ
HC4E-PL-DC100V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
टॉकम ये:  6135 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC200V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
टॉकम ये:  4582 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC115V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
टॉकम ये:  3864 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC240V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 240VAC
टॉकम ये:  6631 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC48V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 48VAC
टॉकम ये:  5021 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC6V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
टॉकम ये:  5369 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC100V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
टॉकम ये:  5665 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC120V
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 120VAC
टॉकम ये:  2804 pcs
RFQ
HC4E-P-AC115V-H84
उ पादक:  Panasonic
वणन:  RELAY GEN PURP 4PDT 115VAC
टॉकम ये:  5171 pcs
RFQ